ДЕПАРТАМЕНТ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З
«11» апреля 2013 года

№ 58

г. Краснодар
Об утверждении ведомственного плана противодействия коррупции в департаменте жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края
В целях реализации пункта 2.1 Плана противодействия коррупции в Краснодарском крае, утвержденного распоряжением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 30 сентября 2008 года № 789-р «О мерах по противодействию коррупции в краснодарском крае», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить ведомственный план противодействия коррупции в департаменте жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Ответственным исполнителям обеспечить выполнение пунктов ведомственного плана противодействия коррупции в установленные сроки.
3. Приказ от 14 февраля 2011 года № 45 считать утратившим силу.

4. Контроль за выполнением настоящего Приказа возложить на заместителя руководителя департамента Лапева А.А.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель департамента

 А.М.Волошин